平成２８年１０月２４日

保護者各位

東日本国際大学附属昌平高等学校

校 長  永 井  祥 一

入学試験入学試験入学試験入学試験業務業務業務業務にともなうにともなうにともなうにともなう日程変更の日程変更の日程変更の日程変更のお知らせお知らせお知らせお知らせ

秋冷の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育活動に特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２学期も後半を迎え高校入学試験の時期が近づいてまいりました。本

校では、「平成２９年度 一般入学試験・特進入学試験」を平成２９年１月８日

(日)に実施いたします。

つきましては、入学試験業務にともない「２学期終業式」及び「３学期始業

式」の日程を変更いたします。ご確認のうえ、ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。

記

             変 更 前    変 更 後

・「２学期終業式」：１２月１６日（金）→１２月２１日（水）

・「３学期始業式」： １月１０日（火）→ １月１２日（木）